河北东方学院试卷

   河北东方学院试卷批阅规范（A/B卷）

20**—20**学年第一/二学期期末/重修
使用年级专业： 2023级医学影像技术       层次：专/本/专升本   考试课程：                             

考核方式：考试/考查 考试形式：开/半开半闭/一纸开/闭卷 总分：  分 考试时间：  分钟
	题  号
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	总分
	合分人
	复查人

	题  分
	20
	12
	15
	24
	15
	14
	
	
	

	得  分
	15
	8
	10
	20
	15
	10
	78
	张晓
	王一曼

	评阅人
	李..
	张..
	王..
	吕..
	霍..
	张..
	
	
	


注意事项：      以上评阅人、合分人、复查人红色笔签全名                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
1．考生请将学院、年级、班级、姓名、学号、考场填写清楚。
2．考生须使用蓝色或黑色字迹的钢笔或签字笔作答，字迹要清楚，保持卷面整洁，考试结束请将试卷、草稿纸一起交回。

3.如为开卷/半开半闭/一纸开考试形式，请说明学生考试流程及需携带资料要求，无需说明请删除此项。
此模板为A3纸第1-6页，若页码多余或不足，自行删减或增加，模版将自动生成页码，出题完成后，红字部分请删除。

    .....................................................................................................................................................................................
	得分
	15
	一、单项选择题（本大题共20小题，每小题1分，共20分）：请将试题答案填写在下方表格里。（小四号、宋体、加粗）


	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	答案
	A×
	B×
	A√
	C√
	C√
	A√
	B√
	D√
	A×
	C√

	题号
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	答案
	A×
	B×
	A√
	C√
	C√
	A√
	B√
	D√
	D√
	C√


 1.（  ）标志着马克思主义的诞生。

A.《共产党宣言》的发表        B.英国的宪章运动

C.法国里昂工人起义            D.恩格斯《德法年鉴》上的论文发表

2.矛盾的两种基本属性是（  ）。

A.对抗性和非对抗性            B.同一性和斗争性 

C.普遍性的特殊性              D.平衡性和不平衡性

3.否定之否定规律揭示了（  ）。

A.事物的发展是必然性和偶然性的统一 B.事物的发展是量变和质变的统一

C.事物的发展是前进性和曲折性的统一 D.矛盾是事物发展的动力和源泉

4................
	得分
	8
	二、填空题（本大题共4小题，每空1分，共12分）：（小四号、宋体、加粗）


1.    答案    、   √   、        √ 、         ×。
2.    答案   、 √  ×         √ 、        √ 。

                张老师红色笔签全名
    答案 、  ×             √ 、          ×。

    答案 、  √              √ 、          √ 。

	得分
	10
	三、名词解释题（本大题共5小题，每小题4分，共15分）：（小四号、宋体、加粗）


  ③   1.按步骤或采分点打分全对（√ ）部分对（√）全错（×）
③2.

 ④3．

 .......
	得分
	18  20
	四、简答题（本大题共4小题，每小题6分，共24分）（小四号、宋体、加粗）


 吕老师红色笔签全名
 ⑤ 1.按步骤或采分点打分，全对（√ ）部分对（√）全错（×）
⑥ 2.
⑥ 3.
③ 4........
请认真阅读出卷要求：（阅读后删除）
1.
任课老师需要出A卷和B卷两套试卷。

2.
试题AB卷雷同率不超10%，且注意调整试题顺序。

3.试卷命题题型不得少于5种题型（填空、选择、名词解释、简答、论述、案例分析、材料分析等）。
4.选择题要标明“单项选择题”或“多项选择题”，选择题中，选项排版要一致，做到规范整齐。

5.英语等语言类试卷，试题题目及内容均用相应语种书写。
6.大题中如果只有一道题，则不写小题题号。大题题号后面为“、”如（一、论述题），大题下面小题题号为“.”（如1.）选择题选项后面为“.”（如A.B.C.D.）。
7.试题标题字体为宋体小四号加粗，试题内容字体为宋体11号，1.5倍行距。英语试卷字体及字号：新罗马11号，1.5倍行距。
8.每套试卷奇数页均要加装订线，学生需填写班级、姓名、学号、考场等信息。

9.审核确认后提供纸质的试卷（A4单页打印），最后一页背面需附带出卷人签字后用于印刷。
10.试题（除英语课程）均在原卷上作答，没有答题纸，选择题部分请将答案填写在表格里进行批阅。
	得分
	15
	五、论述题（本大题共3小题，每小题5分，共15分）（小四号、宋体、加粗）


⑤  1.按步骤或采分点打分，全对（√ ）部分对（√）全错（×）
⑤ 2.......
⑤ 3.......

	得分
	10
	六、案例分析题（本大题共2小题，每题7分，共14分）（小四号、宋体、加粗）


⑥⑥1.按步骤或采分点打分，全对（√ ）部分对（√）全错（×）
④2.
举例说明如下
名词解释或计算题、判断改错题、简答题、案例分析题、论述题等按步骤或采分点打分
根据步骤或采分点打分，即答题步骤正确打(，给相应分值；答题步骤半对(，给相应分值；答题步骤错误，不做标注，不给分，小题前写小分值，大题前标注总分值，如下：
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完全错误，打(，给0分，小题前写小分值，大题前标注总分值，如下：
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完全正确，打(，小题前写小分值，大题前标注总分值，如下：
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学院               年级              班级                       姓名                  学号                    考场             








……………………………………………………………装…………………………订…………………………线……………………………………………





题号请注意上下对齐，试题内容宋体11号、1.5倍行距





……………………………………………………………装…………………………订…………………………线……………………………………………





学院               年级             班级                     姓名                 学号                    考场             








……………………………………………………………装…………………………订…………………………线……………………………………………





院（系）               年级           班级                 姓名             学号                  考场            
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